profutura, salva sedis apostolicseaucloriiaie ac dioe-

cesani episcopi in subj'ectis vobis prspdictis paro-
chiis canonica justiliaJ Si qua igiturin futurum, etc

Ego Clemens catholica? Ecclesia? episcopus.
Datum Laterani, n Td. Sept.

D CXXX.

Prwposito el fratribus IS. Nicolai Stendalensh con-
cedit, ul in parochiis qum ad eos perlinenl, per se
vel per capellanos mintstrent.

' ""
,

(Laterani, Sept. 13.)

[RIEDEL.,Cod. dipl. Brand., I, v, 23.] [

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis prseposito et fratribus Sancli Nicolai in Sten-

dale. ,
|

.... Tam vestris quam dilecii filii nobilis \iri

Henrici coraitis, vestrse ecclesia? fundatoris, pre-
cibus inclinaii, praeseti^i pagina vobis veslrisque
successoribus duximus indulgen"dum ut, si dio?C2-

sanus episcopus sub honestarura teslimonio per-
sonarum pluries humiliter requisilus personis ido-
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neis a vobis canonice prsesentaiis curun animaiiim &
illarum parochiarum, qtta?ad vos pcrtinent, sine

diflleultate ac pravitate aliqua nou inipenderit, ex

tunc eam de_auctoritate aposlolica, cessanie appel- .
latione absque calumnia, tenealis et in eisper \os

. vel per capellauos vestros libere ministrelis, donee

episeopus duritiam suara lecogilans prsesentalos a
'\obis sicut debet admillat.

Nulli ergo omnino horainum liceat, elc
Datum Lalerani, Idus Seplembris, pontificatus

nostri anno secundo. " "
t

CXXXI.

Prwposito et fratribus S. Ntcotai Slendalensis per-
miittt ut t decimasde manibus^redimanilaicorumf"

~*~-eteas suis successorumque usibus libere depu-. ient. t I

(Laterani, Sept. 15.)
[RIEDEL, .__<_.,I, v, 24.]

CLES(C_>.Sepiscopus, servus servorum Dei, dilecl'S
fiiiis prseposito et fralribus Sancti Nicolai in Slen-
dale.

.... Vobis prsesenlium auctoritate duximus indul-

gendum, ut liceat vobis decimas, ad veslras paio-
chias pertinentes, de manibus redimere laicorum,
et eas vestris vestrorumque successorjum usibus li-
bere depulare.

NuJliergo omnino horainuin liceat haric paginara
indulgenlise nostrse infringere, elc

Dalum Laterani, Idus Septembris, panlificatus
nostri anno secundo. ^

CXXXIL
Al. prwposito fil fralribus S. Nicolai Slendalensis

concedit, t ul nulli synodum in ecclesia eorum
Jiceat celebrare, nec quhquam episcopus velprm-
iatus eos excomiiiunicareaut eorum ecclesiam pim-
sumal subjtcere inlerdiclo. . _ .

jLaterani, Nov. 4.)

[Ibid.]
CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

fliis AL. prseposiio et fratiibus eeclesise de Sten-

dale, salulem et aposlolicam benediclionem.
.... Dilecti in Doroino filii, vestris juslis postula- ,

- tionibus grato concurreules assensu, auctorilate
\obis prsesentiuin indulgenius, ul nulli synodum
in ecelesia vesira, vobis invitis, liceat celebrare;
aucloritale eliam aposlolica prolnbemus, ne quis-

'

quam episcopus vel prselalus personas veslras ex-
commuiiicare aut vesiram ecclesianuprsesumat sub-

jice.re interdicio, salva sedis apostolica? et ipsius
legati auctorilate.

Nulli ergo omnino hominum Iiceat,~etc
Dalum Laterani; u Non. Novembris, poutificalus

noslri auno secundo.

CXXXIII.

Ad Ger. comitem el uuiversum populum Ragusi-
,num.

(Laterani, Nov. 25.)
[FARLATI,Itlyricum sacrum, VI, 83.]

CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leciis iiliis nobili viro GER... coinili et universo

FATROL.CCIV.

Apopulo Ragusino, salulem «t apostolicam benedi-
clionem.

Cura venerabilis frater noster Ber. Ragusinus ar-
_ cliiepiscopus ad sedem apostolicam accessisset,

ipsum stiseprobitatis, honeslatis et lilteratura? in-
luilu benigne recepimus, eique palliuni scilicet pon-
liflcalis officii pleniludinem clementer curavimus

imperliii. Ipsum igitur, quem suse diserelionis et

probitalis consideraiione sincera charilate diligi-
mus, ad vos eum eum grafta sedis apostolica? re-
mittentes universilatem vestram monemus et per
aposlolica scripta mandamtts atque prsecipimus,
qualenus eum benigne curetis et dej ole recipere,
et ei obedienliam et reverenliam debitam exhibentes

ipsius salubria monila et mandata- reverenter ei
B sine refraclione servetis, et in his quae ad Deuni

sunt, ei lanqnam palri el animarum vestrarum pa-
stori cumonuii raansuetudineacdevotione assistere

sfudeatis, el favorem vestrum fldenter imperliri,
ut_ipse in susceplo ministerio vobis et coniraissss
sibi-Ecclesise uiiliter proficere valeat, et vos de obe-
dientise et fidelitatis observantia prsemiura a Domino

possilis indeficienter exspeclare.
Datum Laterani, vn Kal. Decembris^ pontificatus

iiostri anno secundo.- -

CXXXIV.

Monaslerium S. Quintini Bellovacensis in proteclio-
nem subcipit, discipiinatnque et possessiones con-
firmat.

Q
* -

(Romse.)

[LOUVET,Anliquiles du Beauvohis, 1,-477.]
CLEMENSepiscopus, servus servoruin Dei, dilectis

filiis PETROabbali <_tca;leris ft alribus in B. Quin-
lini Ecclesia secus Belvacum sita, canonicam viiam

professis, eorumque successoribus regulariter vi-

cturis, in perpetuum.
Pise voluntatis affectus prosequente debet studio

confo\eri ut ecclesiastica ulililas aposlolica? sedis
favore vires accipiat et accreseat. Eapropier, dilecti
in Chrislo filii, vestris jusiis postulaiionibus cle-
nienter annuimus et prsefaiam ecclesiara in qua
diviiio mancipaii esiis obsequio, a.l inslar felicis
recordalionis Alexaudri, prsedecessoris nostri, Ro-
mani ponlificis, stib beali Petri et noslra prote-